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دنیزلی میرود؟/ دایی یا ابراهیمزاده میآیند؟

این روزها شایعات زیادی پیرامون باشگاه پرسپولیس وجود دارد؛ از رفتن دنیزلی گرفته تا حضور یک مربی ایرانی در

فصل آینده.

همه شایعاتی که این روزها وجود دارد
دنیزلی میرود؟/ دایی یا ابراهیمزاده میآیند؟

این روزها شایعات زیادی پیرامون باشگاه پرسپولیس وجود دارد؛ از رفتن دنیزلی گرفته تا حضور یک مربی ایرانی در فصل آینده.

به گزارش خبرگزاری فارس، شکست 3 بر صفر مقابل الاتحاد، پایان تلخ و تحقیرآمیز یک فصل سراسر عذابآور پرسپولیس بود؛ تیمی
که در فصل گذشته تا توانست رکوردهای منفی از خود به جا گذاشت.

این تیم حتی با وجود تغییر و تحولات مدیریتی و فنی هم ناکام ماند و پس از حضور دنیزلی نه تنها شرایط بهبود نیافت بلکه
شکستهای پرگل، هواداران را بیش از گذشته ناامید کرد.

در این میان سفرهای دنیزلی به ترکیه نیز مزید بر علت شد تا انتقادها از وی افرایش یابد. این مربی چند بار در آستانه بازیهای
پرسپولیس به ترکیه رفت؛ یک بار دلیل سفرش بیماری همسر و پدر همسرش اعلام شد و بار دیگر پای مسائل شخصی به میان آمد.
کار به جایی رسید که محمد رویانیان نیز نارضایتی خود را از این موضوع نشان داد و گفت که باید برای سفرهای دنیزلی با وی جلسه

داشته باشد. رویانیان البته پس از بازی با الاتحاد هم گفت که کادرفنی باید پاسخگوی این شکست باشد.

در یکی دو روز گذشته شایعات زیادی درباره تغییر و تحول در کادرفنی پرسپولیس به وجود آمد و صحبتهایی مبنی بر جدایی دنیزلی
مطرح و اعلام شد مسئولان باشگاه پرسپولیس به دنبال جذب مربی ایرانی هستند.

نتایج نامطلوب پرسپولیس با دنیزلی و سفرهای گاه و بیگاه این مربی به ترکیه مسئولان پرسپولیس را به این فکر انداخته که به دنبال
راهکار باشند. شایعاتی که وجود دارد حاکی از آن است که علی دایی و منصور ابراهیمزاده گزینههای سرمربیگری پرسپولیس هستند.
اگر چه ابراهیمزاده اعلام کرده مذاکرهای با پرسپولیس نداشته اما نزدیکان باشگاه پرسپولیس میگویند وی مدنظر این باشگاه قرار دارد

و شاید مذاکرات در روزهای آینده انجام شود.

حال این سؤال مطرح است که آیا دنیزلی که بعد از بازی با الاتحاد به ترکیه رفته و تا پایان فصل آینده با پرسپولیس قرارداد دارد،
فصل بعد هم سرمربی این تیم خواهد ماند یا اینکه یک مربی ایرانی سکان هدایت سرخپوشان در فصل آینده را برعهده خواهد گرفت
و سؤال دیگر اینکه اگر قرار بر رفتن دنیزلی باشد، قرارداد فصل بعد وی چه میشود و مسئولان پرسپولیس باید چقدر به وی غرامت

بدهند.

خبرنگاران فارس برای رسیدن به پاسخ این سؤالات تلاش کردند با مسئولان باشگاه پرسپولیس صحبت کنند اما موفق به این کار
نشدند.
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